

证券代码:603993 证券简称:洛阳钼业 公告编号:2020-017

洛阳栾川钼业集团股份有限公司

关于召开2019年年度股东大会、2020年第一次A股类别股东大会和2020年第一次H股类别股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示: 股东大会召开日期:2020年6月12日 本次股东大会采用的网络投票系统:上海证券交易所股东大会网络投票系统...

三、委托行使表决权登记和表决时提交文件的要求 (一)有权出席本次会议及参加投票的A股股东有权书面委托一位或多位代理人现场出席及参加投票...

三、会议审议事项 (一)2019年年度股东大会审议议案及投票股东类型

Table with 3 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类型. Lists 10 items for the 2019 annual general meeting.

Table with 3 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类型. Lists 4 items for the 2020 first A-share category general meeting.

Table with 3 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类型. Lists 4 items for the 2020 first H-share category general meeting.

1.各议案已披露的时间和披露媒体 以上议案的详细内容和已经过公司第五届董事会第十二次临时会议及第五届董...

三、股东大会投票注意事项 (一)本次股东大会通过上海证券交易所股东大会网络投票系统行使表决权的,既可以登陆网络投票平台(通过指定交易的证券公司交易终端)进行投票,也可以登陆互联网投票平台...

证券代码:603982 证券简称:泉峰汽车 公告编号:临2020-024

南京泉峰汽车精密技术股份有限公司关于会计政策变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、概述 1、2017年7月5日,中华人民共和国财政部(以下简称“财政部”)修订发布了《企业会计准则第14号—收入(以下简称“新收入准则”)》,并要求境内上市的企业自2020年1月1日起执行新收入准则...

三、会计政策变更的具体情形 (一)会计政策变更 本次会计政策变更前,公司执行财政部发布的《企业会计准则——基本准则》和各项会计准则、企业会计准则应用指南、企业会计准则解释公告以及其他相关规定...

交易安排的合理的会计处理提供了更明确的指引;对于某些特定交易(或事项)的收入确认和计量提供了更明确的指引...

三、会计政策变更的具体情形 (一)会计政策变更 本次会计政策变更前,公司执行财政部发布的《企业会计准则——基本准则》和各项会计准则、企业会计准则应用指南、企业会计准则解释公告以及其他相关规定...

证券代码:603982 证券简称:泉峰汽车 公告编号:临2020-022

南京泉峰汽车精密技术股份有限公司

关于修订《公司章程》并办理工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

南京泉峰汽车精密技术股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年4月23日召开第二届董事会第五次会议,审议通过了《关于修订<公司章程>并办理工商变更登记的公告》...

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Shows changes to Article 2 of the Charter.

第十三条 经依法登记,公司的经营范围:从事汽车关键零部件(双离合离合器变速器(DCT)、液力变速器、达到中国VI阶段污染物排放标准的发动机排放控制装置以及零部件的关键零件、部件)制造及关键技术研发...

第十九条 公司董事、监事、高级管理人员、持有本公司股份5%以上的股东,将其持有的本公司的股票或者其他具有所有权性质的证券在买入后6个月内卖出,或者在卖出后6个月内又买入,由此所得...

第一百零九条 公司董事会下设审计委员会、战略委员会、提名委员会、薪酬与考核等专门委员会。专门委员会对董事会负责,依照本章程和董事会授权履行职责,提案应当提交董事会审议决定...

第一百一十条 4.公司与关联人发生交易(提供担保、受赠现金资产、单纯减免公司义务的债务除外)的审批权限如下: (3)未达到董事会审议标准的关联交易,总经理有权批准(但与其有关联关系的交易除外,需由董事会...

第一百一十二条 公司指定上海证券交易所(http://www.sse.com.cn)和至少一家中国证券监督管理委员会指定披露上市公司信息的媒体为刊登公司公告和其他需要披露信息的媒体。

第一百一十三条 修订利润分配政策的程序:修订利润分配政策属于重大事项,须经三分之二以上董事同意,并经股东大会三分之二以上普通决议通过...

证券代码:603982 证券简称:泉峰汽车 公告编号:临2020-025

南京泉峰汽车精密技术股份有限公司

关于召开2019年年度股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示: 股东大会召开日期:2020年6月10日 本次股东大会采用的网络投票系统:上海证券交易所股东大会网络投票系统...

三、委托行使表决权登记和表决时提交文件的要求 (一)有权出席本次会议及参加投票的A股股东有权书面委托一位或多位代理人现场出席及参加投票...

三、会议审议事项 (一)2019年年度股东大会审议议案及投票股东类型

Table with 3 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类型. Lists 10 items for the 2019 annual general meeting.

Table with 3 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类型. Lists 4 items for the 2020 first A-share category general meeting.

Table with 3 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类型. Lists 4 items for the 2020 first H-share category general meeting.

1.各议案已披露的时间和披露媒体 以上议案的详细内容和已经过公司第五届董事会第十二次临时会议及第五届董...

三、股东大会投票注意事项 (一)本次股东大会通过上海证券交易所股东大会网络投票系统行使表决权的,既可以登陆网络投票平台(通过指定交易的证券公司交易终端)进行投票,也可以登陆互联网投票平台...

的表。 (三)同一表决权通过现场、本所网络投票平台或其他方式重复进行表决的,以第一次表决结果为准。

四、会议出席对象 (一)股权登记日收市后在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的本公司全体A股股东(具体持股详见下表),并可以以书面形式委托代理人出席会议和参加表决...

三、会议审议事项 (一)2019年年度股东大会审议议案及投票股东类型

Table with 3 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类型. Lists 10 items for the 2019 annual general meeting.

Table with 3 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类型. Lists 4 items for the 2020 first A-share category general meeting.

Table with 3 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类型. Lists 4 items for the 2020 first H-share category general meeting.

1.各议案已披露的时间和披露媒体 以上议案的详细内容和已经过公司第五届董事会第十二次临时会议及第五届董...

三、股东大会投票注意事项 (一)本次股东大会通过上海证券交易所股东大会网络投票系统行使表决权的,既可以登陆网络投票平台(通过指定交易的证券公司交易终端)进行投票,也可以登陆互联网投票平台...

三、会议审议事项 (一)2019年年度股东大会审议议案及投票股东类型

Table with 3 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类型. Lists 10 items for the 2019 annual general meeting.